新疆生产建设兵团第三师图木舒克市生态环境局文件

师市环审〔2020〕78号

关于第三师小海子垦区中心医院建设项目

环境影响报告表告知承诺行政许可决定

第三师51团医院：

你院向我局提交的建设项目环境影响报告表行政审批告知承诺书及由新疆绿佳源环保科技有限院编制的《第三师小海子垦区中心医院建设项目环境影响报告表》及其相关材料收悉并受理，现已审理完结。

一、你院申报情况

（一）你院自愿采取告知承诺方式实施行政审批，已经知晓生态环境主管部门告知的全部内容，并能满足生态环境主管部门告知的条件，承诺履行生态环境保护的相关义务，接受生态环境主管部门的监督和管理。

（二）你院已提交以下材料

1．建设项目环评告知承诺审批申请表（纸质版、电子版PDF格式原件各1份）；

2．建设项目环境影响报告表（纸质版、电子版PDF格式原件各1份）；

（三）项目基本情况：位于第三师51团医院内，医院四周均为空地，医院东侧约38m处为阿拉尔图木舒克公路，南侧约10m处为居民点，西侧约90m处为锅炉房，北侧25m处为居民点。项目区中心地理坐标为：N39°58′32.33″，E79°8′19.48″。项目为二级综合医院新建项目，主要建设内容为新建综合楼1栋（4F）、食堂1栋并拆除原有旧门诊楼，项目总占地面积为50508.34m2，总建筑面积为12200m2，其中综合楼建筑面积为12000m2，食堂建筑面积为200m2，拆除原有建筑物面积为3670m2。项目建设规模为200张病床，编制职工120人。主要诊疗科目为急诊科、内科、外科、妇产科、儿科、眼科、耳鼻喉科、口腔科、麻醉科、传染科、预防保健科、药剂科、检验科、放射科、手术室、病理科、理疗科等，医院建成后年门诊接待最大量约为6万人次。医院不设置传染科、核医学治疗科。项目投资估算总额为3000万元，其中：环保投资114万元，占总投资比3.8%。
你院承诺按照环境影响报告表中所列建设项目的性质、规模、地点、生产工艺和各项生态环境保护和污染防治措施进行建设。

二、在全面落实环境影响报告表提出的各项生态环境保护和污染防治措施后，项目建设的不利环境影响可以得到减缓和控制。我局同意环境影响报告表中所列建设项目的性质、规模、地点、生产工艺和拟采取的环境保护措施。

三、建设项目发生重大变动，须另行开展环境影响评价并依法重新报批；超过五年方开工建设，其环境影响报告表应报我局重新审核。

四、严格执行环境保护设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投入使用的环保“三同时”制度，项目建成投入试运行后按规定实施竣工环境保护验收，并向社会公开验收报告。

五、按规定主动接受各级生态环境部门组织开展的“三同时”监督检查和日常监督管理工作。
                      第三师图木舒克市生态环境局
                             2020年7月10日

第三师图木舒克市生态环境局               2020年7月10日印发
PAGE
—4—